

中标候选人公示

进场交易编号：GC530100202500070001007

招标人		昆明市盘龙区人民政府联盟街道办事处				招标人地址		云南省昆明市盘龙区穿金路 76 号				
招标联系人		王老师				联系电话		0871-65090543				
招标代理机构		昆明向远招标代理有限公司				招标代理机构地址		中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区洛羊街道办大冲社区林溪路经开国际金融中心 C 幢 4 层 C419、C420 商铺				
招标代理联系人		李丽云、刘晏辰、黄华光				联系电话		18669266884				
监督部门名称及联系方式		昆明市盘龙区政务服务管理局（0871-63146244）										
工程名称		昆明市盘龙区 2024 年第二批城镇老旧小区改造项目（联盟街道片区）（七标段）					行业主管部门		昆明市盘龙区住房和城乡建设局			
开标时间		2025 年 02 月 18 日 09 时 00 分					开标地点		昆明市公共资源交易中心 6 开标厅（昆明市呈贡区市级行政中心锦绣大街 1 号综合服务楼 2 楼）			
招标方式		公开招标					评标办法		综合评估法			
中标候选人名称		资质证书	项目负责人证书及编号	技术负责人证书及编号	投标报价（元）	综合评分得分	失信惩戒情况	工期（日历天）	质量标准	财务要求	信誉要求	其他
第一中标候选人	云南利普建设工程有限公司	建筑工程施工总承包贰级（D253567839）/安全生产许可证（（云）JZ安许证字[2021]000759）	孙华飞/二级注册建造师（专业：建筑工程/云 2532019202130600）/安全生产考核合格证（云建安 B（2023）0050924）	方义宣/工程师：滇文工 2020192）	6658181.41	83.15	无	90	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，并确保一次性验收合格	提供了 2021 年-2023 年经审计的财务报告及报表	当前未被建设行政主管部门取消投标资格；未被“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列入失信被执行人；提供了信誉承诺书	无
第二中标候选人	信邦建设集团有限公司	建筑工程施工总承包贰级（D237063652）/安全生产许可证（（鲁）JZ安许证字[2007]090376）	孙孟/一级注册建造师（专业：建筑工程/鲁 1372021202205744）/安全生产考核合格证（鲁建安 B（2013）0900662）	李爱卫/高级工程师（鲁 200900033200493）	6658740.94	76.05	无	90	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，并确保一次性验收合格	提供了 2021 年-2023 年经审计的财务报告及报表	当前未被建设行政主管部门取消投标资格；未被“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列入失信被执行人；提供了信誉承诺书	无
第三中标候选人	云南吉博利建设工程有限公司	建筑工程施工总承包贰级（D253615828）/安全生产许可证（（云）JZ安许证字[2020]000070）	张希/二级注册建造师（专业：建筑工程/云 2532022202299433）/安全生产考核合格证（云建安 B（2024）0092786）	易猛/高级工程师（011042825）	6657837.26	75.40	无	90	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，并确保一次性验收合格	提供了 2021 年-2023 年经审计的财务报告及报表	当前未被建设行政主管部门取消投标资格；未被“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列入失信被执行人；提供了信誉承诺书	无
备注	①本项目未对项目负责人业绩及企业业绩做资格要求；②按招标文件中“投标人在任意标段中被推荐为第一中标候选人，在后续标段评审中则仅参与评审，不再推荐为后续标段的中标候选人”的规定，因本标段最终得分排名第二的云天建工有限公司已在本项目五标段被推荐为第一中标候选人，所以不再推荐为本标段中标候选人；在顺延中标候选人后，河南颍淮建工有限公司排名第三，因该公司已在本项目三标段的评审中被推荐为第一中标候选人，林耘建设有限公司排名第三，因该公司已在本项目二标段的评审中被推荐为第一中标候选人，所以不再推荐为本标段中标候选人。故本标段根据最终得分情况，推荐中标候选人情况为：第一中标候选人：云南利普建设工程有限公司；第二中标候选人：信邦建设集团有限公司；第三中标候选人：云南吉博利建设工程有限公司。											
废标情况												
云南华硕建筑有限公司未按招标文件要求对商务投标文件进行一级注册造价工程师（原注册造价工程师）电子签章，云南元邦建设工程有限公司未按招标文件要求提供资料员的岗位资格证书，云南联森建设有限公司未按招标文件要求提供有效的注册建造师证书（未本人签名及填写签名日期），3 家投标单位均不通过资格评审。												
招标人审核意见：		同章发布										
此中标候选人公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级监管部门（昆明市盘龙区政务服务管理局：0871-63146244）投诉。		审核人：王强										